MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS
QUATRO MARCOS/MT

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 31-
A

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 31/2023
PROCESSO LICITATÓRIO 101/2023

No dia 18 de Setembro de 2023, no(a) MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS/MT , inscrito(a) no CNPJ 15.024.029/0001-80, com sede à AV DR
GUILHERME PINTO CARDOSO n° 539 CEP 78285-000 – São José dos Quatro Marcos-MT neste ato legalmente representado por JAMIS SILVA BOLANDIN,
portador do CPF n° 90717600149, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo
qualificada(s):

Fornecedor: AMMER SERVICOS EIRELI  CNPJ: 28.471.333/0001-18

Representante: BRUNO TADEU CANDIDO BARROS

Telefone: (31) 3658-4356

Email: comercial@ammerdobrasil.com.br

Endereço: RUA MONTE LIBANO, 271 - PADRE EUSTAQUIO, Belo Horizonte - MG - 30730-450

Item:
4

Quantidade:
50,00

Unidade:
UN

Marca:
UNICLOR

Modelo: UNICLOR DICLORO
MULTI

Preço Unitário: R$
126,50

Valor Total:
R$6.325,00

Descrição: CLORO - GRANULADO- ESTABILIZADO- BALDE DE 10KG- DICLORO ISOCIANURATO 65%- INGREDIENTES INERTES 35%

Total: R$ 6.325,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na
Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 18/09/2024 , a contar do dia 18/09/2023 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JAMIS SILVA BOLANDIN
PREFEITO MUNICIPAL

AMMER SERVICOS EIRELI
28.471.333/0001-18

Assinado de forma digital por:
JAMIS SILVA BOLANDIN

90717600149
Dados: 18/09/2023 13:55:59

Assinado de forma digital por:
BRUNO TADEU CANDIDO BARROS

07203305643
Dados: 18/09/2023 13:43:28

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS QUATRO
MARCOS/MT

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 31-B
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 31/2023
PROCESSO LICITATÓRIO 101/2023

No dia 18 de Setembro de 2023, no(a) MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS/MT , inscrito(a) no CNPJ 15.024.029/0001-80, com sede à AV DR GUILHERME PINTO
CARDOSO n° 539 CEP 78285-000 – São José dos Quatro Marcos-MT neste ato legalmente representado por JAMIS SILVA BOLANDIN, portador do CPF n° 90717600149,
RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: SANIGRAN LTDA  CNPJ: 15.153.524/0001-90

Representante: ALEXANDRE STRESSER

Telefone: (41) 3151-0688

Email: guilherme@sanigran.com.br

Endereço: R JACOB GUBAUA, 250 - LAMENHA GRANDE, Almirante Tamandaré - PR - 83507-500

Item: 1 Quantidade: 50,00 Unidade: LITRO Marca: Saniclor Algicida Manutenção Modelo: Chemie Preço Unitário: R$ 19,30 Valor Total: R$965,00

Descrição: ALGICIDA - COMPOSTA DE MISTURA DE QUATERNARIO DE AMONIA E AGUA, ACONDICIONADO EM BOMBONA PLASTICA DE POLIETILENO DE
ALTA DENSIDADE, COM LACRE DE SEGURANCA E TAMPA COM ROSCA, TAMANHO 5 LITROS, PARA SER UTILIZADO EM LIMPEZA E MANUTENCAO DE
PISCINA

Item: 2 Quantidade: 50,00 Unidade: KILO Marca: Keep Clor Barrilha Modelo: Chemie Preço Unitário: R$ 9,20 Valor Total: R$460,00

Descrição: BARRILHA - SOLIDO,TIPO PO FINO,BRANCO,INODORO,FORMULA NA2CO3

Item: 3 Quantidade: 50,00 Unidade: UNID. Marca: Saniclor Clarificante e Floculante Modelo: Chemie Preço Unitário: R$ 12,30 Valor Total: R$615,00

Descrição: CLARIFICANTE PARA PISCINA - COMPOSTO DE CLORETO BASICO DE ALUMINIO, CLORETO DE ALUMINIO, NA CONCENTRACAO DE 26,4% DE
CLORETO BASICO DEALUMINIO, COM A FINALIDADE DE CLARIFICAR E AJUDAR NAFILTRACAO_ SEM ALTERAR O PH, ACONDICIONADO DE FORMA
ADEQUADA

Item: 5 Quantidade: 50,00 Unidade: UN Marca: Keep Clor Bordas Modelo: Chemie Preço Unitário: R$ 15,30 Valor Total: R$765,00

Descrição: LIMPA BORDAS DE PISCINA - COMPOSICAO BASICA TENSOATIVO SULFONADOS- COM SOLVENTES POLARES- E OUTRAS SUBSTANCIAS
QUIMICAS NAO CLORADOS- PRINCIPIO ATIVO DISPERSANTES E SEQUESTRANTE- ACONDICIONADO EM FRASCO PLASTICO CONTENDO 1 LITRO

Item: 6 Quantidade: 50,00 Unidade: KILO Marca: Keep Clor Alcalinizante Modelo: Chemie Preço Unitário: R$ 15,80 Valor Total: R$790,00

Descrição: REAGENTES QUIMICOS - DO TIPO REDUTOR DE PH E ALCALINIDADE, COM PRINCIPIO ATIVO ACIDO CLORIDRICO, TEOR 50% P/P.

Total: R$ 3.595,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de
Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 18/09/2024 , a contar do dia 18/09/2023 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JAMIS SILVA BOLANDIN
PREFEITO MUNICIPAL

SANIGRAN LTDA
15.153.524/0001-90

Assinado de forma digital por:
ALEXANDRE STRESSER

04687891977
Dados: 19/09/2023 13:52:20

RESOLVE:

Artigo 1º - CONCEDER trinta dias de férias ao servidor CLAUDINEY AL-
VES RIBEIRO, no período de 29/09 a 28/10/2023, referente ao período
aquisitivo 2020/2021.

Artigo 2º - Esta PORTARIA entrará em vigor na data de sua publicação,
com efeitos a partir de 29 de setembro do corrente ano, revogando as dis-
posições em contrário.

REGISTRADA PUBLICADA CUMPRA-SE

PREFEITURA DE SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS

AOS 18 DE SETEMBRO DE 2023

JAMIS SILVA BOLANDIN

Prefeito Municipal

PUBLICADA POR AFIXAÇÃO NO LOCAL DE COSTUME

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
PORTARIA Nº 385 DE 18 DE SETEMBRO DE 2023

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE FÉRIAS E DÁ OUTRAS PROVIDÊN-
CIAS:

JAMIS SILVA BOLANDIN, Prefeito de São José dos Quatro Marcos, Esta-
do de Mato Grosso, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas no
INCISO II no artigo 73 da LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO;

RESOLVE:

Artigo 1º - CONCEDER trinta dias de férias a servidora MICHELA CLAU-
DIA DUARTE DA SILVA, no período de 25/09 a 24/10/2023, referente ao
período aquisitivo 2020/2021.

Artigo 2º - Esta PORTARIA entrará em vigor na data de sua publicação,
com efeitos a partir de 25 de setembro do corrente ano, revogando as dis-
posições em contrário.

REGISTRADA PUBLICADA CUMPRA-SE

PREFEITURA DE SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS

AOS 18 DE SETEMBRO DE 2023

JAMIS SILVA BOLANDIN

Prefeito Municipal

PUBLICADA POR AFIXAÇÃO NO LOCAL DE COSTUME

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
PORTARIA Nº 384 DE 18 DE SETEMBRO DE 2023

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE FÉRIAS E DÁ OUTRAS PROVIDÊN-
CIAS:

JAMIS SILVA BOLANDIN, Prefeito de São José dos Quatro Marcos, Esta-
do de Mato Grosso, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas no
INCISO II no artigo 73 da LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO;

RESOLVE:

Artigo 1º - CONCEDER trinta dias de férias a servidora IVANIA FERREIRA
DOS SANTOS DE SOUZA, no período de 18/09 a 17/10/2023, referente
ao período aquisitivo 2021/2022.

Artigo 2º - Esta PORTARIA entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando as disposições em contrário.

REGISTRADA PUBLICADA CUMPRA-SE

PREFEITURA DE SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS

AOS 18 DE SETEMBRO DE 2023

JAMIS SILVA BOLANDIN

Prefeito Municipal

PUBLICADA POR AFIXAÇÃO NO LOCAL DE COSTUME

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 29/2023

Processo Licitatório: nº 101/2023 – Pregão Eletrônico nº 31/2023

Assinada em 18/09/2023

Órgão responsável pelo registro: Prefeitura Municipal de São José dos
Quatro Marcos CNPJ: 15.024.029/0001-80

Objeto: “AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO
PARA MANUTENÇÃO DE PISCINA”

ARP 31-A

Fornecedor: AMMER SERVICOS EIRELI

CNPJ: 28.471.333/0001-18;

Valor de R$ 6.325,00 (seis mil trezentos e vinte e cinco reais);

ARP 31-B

Fornecedor: SANIGRAN LTDA

CNPJ: 15.153.524/0001-90;

Valor de R$ 3.595,00 (três mil quinhentos e noventa e cinco reais);

Vigência: 12 (doze) meses, contados a partir de 18 de setembro de 2023.

A ÍNTEGRA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS ESTÁ DISPONÍVEL
NO SITE DA PREFEITURA: http://www.saojosedosquatromarcos.mt.gov.
br

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
RESULTADO PRELIMINAR DA CONTAGEM DE TÍTULOS

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DOS APROVADOS E
CLASSIFICADOS DO EDITAL DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS Nº 05/

2023

RESULTADO PRELIMINAR DA CONTAGEM DE TÍTULOS

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DOS APROVADOS E
CLASSIFICADOS DO EDITAL DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS Nº 05/
2023

JAMIS SILVA BOLANDIN, Prefeito do Município de São José dos Qua-
tro Marcos - MT, Estado de Mato Grosso – MT, usando das atribuições
que lhe são conferidas por lei, em conjunto com a COMISSÃO DE
PROCESSO DE SELEÇÃO PARA ESTAGIÁRIO, nomeada pela Portaria
Nº 430 de 25 de Novembro de 2022, mediante as condições estipuladas
neste Edital e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLI-
CO, a DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DOS APROVA-
DOS E CLASSIFICADOS DO EDITAL DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS
Nº 005/2023, conforme segue:

BACHAREL EM DIREITO

Nº DE INS-
CRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO POSIÇÃO RESULTADO

6773 PEDRO VIDOTI MA-
GALHÃES 1,5 1º APROVADO

BACHARELADO EM ENFERMAGEM

Nº DE INSCRI-
ÇÃO NOME PONTUAÇÃO POSIÇÃO RESULTADO

7203 ALINE OLIVEIRA DA
SILVA 1,5 1º APROVADO

LICENCIATURA EM QUALQUER ÁREA

Nº DE INS-
CRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO POSIÇÃO RESULTADO

6780 JANIFFER CAROLINA
VETORETI GOLONI 2,5 1º APROVADO

19 de Setembro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVIII | N° 4.322

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 734 Assinado Digitalmente

Admin
Realce